
7ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2015/16 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

КЛУБ – Бест, Гевгелија       ПРВА ЛИГА МАЖИ    

       

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1*+ Петар Кпцев 020295 25/08/1994 

2*+ Александар Мукаетпв 020257 24/12/1987 

3*+ Благпј Јаневски 020262 07/04/1985 

4*+ Игпр Шарац 018970 20/03/1988 

5*+ Ристе  Стпјкпв 018969 24/08/1991 

6*+ Милан Димитриески 018967 25/09/1994 

7*+ Милан Никплпв 019742 05/11/1985 

8*+ Никпла  Гајдачиев 020260 02/04/1992 

9*+ Драган Лазарпвски 020758 31/01/1984 
 

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1*+ Маркп Маринкпвиќ 020715 29/08/1992 

2*+ Тајрпн Харис 020714 13/11/1991 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Никпла Никплпв  ТРЕНЕР 

2 Мицкп Алекспвски  ПОМ. ТРЕНЕР 

3 Венци Гаврпвски  ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4 Дпрди Глигпрпв  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5 Трајше Бпгданпски  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

6 Патрик Матх  ЛЕКАР 

7 Стефан Кирпв  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 09.10.2015 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технишки секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


